
2024 年 7 月３０日（火） 

 

キャリア教育部 求人票受付について（企業の皆様） 

 

日頃より、本校の教育活動に御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

夏休み期間、求人のお申込みは、以下のように対応させていただきます。何卒、宜しくお

願い申し上げます。 

 

受付方法 

① 郵送等による受付 

キャリア教育部宛に御送付ください。 

 

〒144-8506 東京都大田区東六郷二丁目１８番２号 

東京都立六郷工科高等学校 キャリア教育部 宛 

 

 

② 御来校による受付 

夏季休業中 7 月 22 日（月）～8 月 30 日（金）お電話にて、事前に連絡をお願いします。 

※週休日（土日）と閉庁日期間「8 月 13 日（火）～8 月 18 日（金）」は、進路指導室は不

在です。 

尚、期間中は混雑が予想され、お待ちいただく場合があることを予め御容赦ください。 

 

7 月 25 日(木)現在、2892 件 

時間：9 時～16 時  ※12 時～13 時除く 

場所：本校・進路指導室（２回） 

 

 

キャリア教育部主任 古賀淳市 


